ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL

Rua Bahia Nº 171 Centro, São Francisco do Brejão - MA. CEP: 65.929-000 Fone (99) 3587- 1053
CNPJ: 01.616.682/0001-24 E-mail-camara@saofranciscobrejao.com.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2022 – GPCMSFB

Dispõe sobre a convocação para a posse

da nova Mesa Diretora da Câmara

Municipal de São Francisco do

Brejão/MA, para o biênio 2023-2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO - ESTADO DO MARANHÃO, FRANCISCO

ANTONIO DE ARAÚJO VALE BORGES, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e pela Lei Orgânica do Município

de São Francisco do Brejão – MA.

CONVOCA

Art. 1º – Ficam convocados os senhores vereadores e a senhora vereadora para a

Sessão de Posse da nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão

para o biênio 2023-2024, com a seguinte composição:

Presidente – Francisco Oliveira de Lima;

Vice-Presidente – Tiago Lima Cavalcante;

1º Secretário: Allysson Nordhan Albuquerque da Costa;

2º Secretário: Agnaldo Fernandes Gonçalves

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entra em vigor imediatamente, revogando-se as

disposições em contrário.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO

BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 26 DE DEZEMBRO DE 2022.